

Dodávatel IČ 25917838 DIČ CZ25917838
TREPART s.r.o.

Pištěkova 782/3
149 00 Praha 4
Městský soud v Praze odd.C vložka 206689
Peněžní ústav Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu 1056024620/5500

Variabilní symbol 2013141
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol

Částka = 90227,00 Kč

Objednávka

Číslo dop.

Zpracovatel

Došlo dne: -8 -11- 2013

Odběratel
Město Valtice

Č.j.:

Počet listů

nám. Svobody 21
691 42 Valtice

Příloha:

IČ 00283665 DIČ CZ00283665

Platební podmínky
Den splatnosti 25.11.2013
Způsob úhrady Převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 25.10.2013
Datum uskutečnění zdanit.plnění 25.10.2013

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
---------	----------------------	-----------	----------	-----------	-----

Fakturuje Vám za provedení víceprací na akci:
"Bezbariérové chodníky Valtice II. etapa"
dle objednávky č. 377/2013/STAR ze dne 16.10.2013.

Provedené práce dle soupisu prací	74568.00	1.00	74568.00	21%
-----------------------------------	----------	------	----------	-----

Celkem			90227.00	Kč
--------------	--	--	----------	----

DOKLAD	bez daně	daň	s daní	
	74568.00	15659,28	90227,28	21%

Zaokrouhlení	-0.28	Kč
K úhradě	90227.00	* Kč

Rakázka: 100/009/13

Vystavila : Pechová Květa
Telefon : 777602155

 Pištěkova 782/3
149 00 Praha 4
VI.
Tel.: 777 602 181 * 777 602 133
IČO: 25917838 * DIČ: CZ25917838

Razítko a podpis

SLEPÝ ROZPOČET

V 02102013

Rozpočet	001	Stavební práce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 03	Úprava stávajících objektů, odvodnění		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
23/2012	Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	TREPART s.r.o.	Zakázkové číslo	23/2012
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	73 990	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	579	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	74 568	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	74 568	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	74 568	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	74 568 Kč
DPH	21,0 %	15 659 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		90 227 Kč

Poznámka :

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet : 001
Objekt :	SO 03 Úprava stávajících objektů, odvodnění	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

V 02102013

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 375	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 931	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	970	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	98	0	0	0	0
5 Komunikace	20 179	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 739	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	2 421	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	8 894	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 022	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	215	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	363	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	360	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 990	579	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			74 568	0
Oborová přírážka			74 568	0
Přesun stavebních kapacit			74 568	0
Mimostaveništní doprava			74 568	0
Zařízení staveniště			74 568	0
Provoz investora			74 568	0
Kompletační činnost (IČD)			74 568	0
Rezerva rozpočtu			74 568	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

V 02102013

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 03 Úprava stávajících objektů, odvodnění	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2,0*0,3+3,0*0,3 3,80*2,0	m2	9,10 1,50 7,60	44,00	400,40
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 9,8510+0,35	m3	10,20 10,20	1 596,00	16 280,80
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,35		
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 9,8510	m3	9,85 9,85	128,00	1 260,93
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 9,8510	m3	9,85 9,85	336,00	3 309,94
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 9,8510	m3	9,85 9,85	162,00	1 595,86
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,35		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 9,8510	m3	9,85 9,85	8,00	78,81
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 6,669-0,35+1,599-1,107 3,8*2,0*0,4	m3	9,85 6,81 3,04	88,70	873,78
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,35	352,00	123,20
11	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,35	221,00	77,35
12	58344198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B 9,8510*1,85	T	18,22 18,22	240,00	4 373,86
Celkem za 1 Zemní práce						28 374,92
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 4,50*1,70	m2	7,65 7,65	161,00	1 231,65
14	69370522.A	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 400g/m2 do 6 m 4,50*1,70*1,10	m2	8,42 8,42	202,00	1 699,83
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						2 931,48
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
15	329311112R00	Konstrukce ostatní z betonu prostého V4 T50 B 20 1,0*1,0*0,20	m3	0,20 0,20	3 895,00	779,00
16	329368211R00	Výztuž ostatních ŽB konstrukcí svařovanou sítí 1,5*5,77*0,001	t	0,01 0,01	22 000,00	191,40
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						970,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 8,20*0,3*0,10	m3	0,25 0,25	400,00	98,40
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						98,40
Díl: 5		Komunikace				
18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 2,0*0,3+3,0*0,3	m2	1,50 1,50	256,00	384,00
19	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 2,0*0,3+3,0*0,3 3,80*2,0	m2	9,10 1,50 7,60	219,00	1 992,90
20	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton. lože C16/20, zatížení C 250, D 400 kN	m	4,00	1 720,00	6 880,00
21	597961111R00	Rigol dlážděný do lože z C-/7,5 tl.10cm prefabrik.	m	5,60	170,00	952,00
22	5-R-1001	Žlab typ "A" - TBZ 30/20/8	kus	19,00	30,00	570,00
23	592271000	Žlab ACO N100 0.0 l = 100 cm, š = 13 cm h 13/13 včetně Lt roštů, C250	kus	4,00	2 350,00	9 400,00

Slepý rozpočet

V 02102013

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 03 Úprava stávajících objektů, odvodnění	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		5 Komunikace				20 178,90
Díl: 8	Trubní vedení					
24	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	8,20	15,00	123,00
25	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	1,00	25,50	25,50
26	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	541,00	541,00
27	8-R-1	D+M lapač střešních splavenin d 125 PVC	kus	3,00	900,00	2 700,00
28	28611145.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 125x3,0x 500 mm	kus	1,00	165,00	165,00
29	28611148.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 125x3,0x3000 mm	kus	1,00	165,00	165,00
30	28611149.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 125x3,0x5000 mm	kus	1,00	165,00	165,00
31	28611163.A	Trubka PVC kanalizační hladká d 315x7,7x1000 mm	kus	1,00	854,00	854,00
Celkem za		8 Trubní vedení				4 738,50
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (2*1,8+2,4)*0,15	m3	0,90 0,90	2 690,00	2 421,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				2 421,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
33	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,15	15 000,00	2 250,00
34	979054451U00	Očištění vybourané zámek dlaždice 2,0*0,3+3,0*0,3 3,80*2,0	m2	9,10 1,50 7,60	62,00	564,20
35	97-R-1	Vybourání odvodňovacích drénů dl. 1000mm 4	kus	4,00 4,00	1 520,00	6 080,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				8 894,20
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	28,37	177,00	5 022,25
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 022,25
Díl: 711	Izolace proti vodě					
37	711472053R00	Izolace, tlaková voda, svislá folie PE, volně 1,80*0,3	m2	0,54 0,54	136,00	73,44
38	28323111	Fólie nopová DEKDREN S8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm 1,80*0,30*1,05	m2	0,57 0,57	250,00	141,75
39	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00	793,00	0,16
Celkem za		711 Izolace proti vodě				215,35
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
40	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	0,50	220,00	110,00
41	764556353U00	Mtž Zn kolena výtok kruhová D 120	kus	2,00	125,50	251,00
42	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00	1 360,00	2,31
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				363,31
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,46	61,00	88,83
44	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	26,21	1,00	26,21
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,46	168,00	244,65
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				359,69